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1
1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
1

У\

1
1

1
1

1
1

1

АРП

АРП

Эксплуатант

Эксплуатант,
АО

«ОДК-Климов»

АРП

АО
«ОДК-Климов» 

или 
по ТУ в АРП

АО
«ОДК-Климов» 

или 
по ТУ в АРП

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

АО
«ОДК-Климов»

Введение конструктив­
ных изменений

Уточнение руководства 
по капитальному ремонту 
078000000 РКР

Увеличение по техниче­
скому состоянию срока 
хранения до 15 лет

О порядке допуска к 
дальнейшей эксплуатации 
двигателей, имеющих 
превышение ТУ по гео­
метрическим размерам 
термопар Т-102

Уточнение руководства 
по капитальному ремонту 
078000000 РКР

Об установлении назна­
ченного ресурса 
6000 часов (кроме покры­
вающих дисков I, II, III)

Об установлении назна­
ченного ресурса 
6000 часов (кроме покры­
вающих дисков I, II, III)

Двигатели ТВЗ-117 
всех модификаций

Двигатели ТВЗ-117 
всех модификаций

Двигатели ТВЗ-117 
всех модификаций

Двигатели ТВЗ-117 
всех модификаций

Двигатели ТВЗ-117 
всех модификаций

Двигатели 
ТВЗ-117 ВМ,
ТВЗ-117 ВМ серии 02, 
ТВЗ-117 ВМА,
ТВЗ-117 ВМА серии 02

Двигатели 
ТВЗ-117 ВМ,
ТВЗ-117 ВМ серии 02, 
ТВЗ-117 ВМА,
ТВЗ-117 ВМА серии 02

К78-031-БД-Г
07.04.2009 г.

К78-032 БР
(200.6.0.0426.05) 
27.12.2006 г.

К78-033 БЭ-В
(200.6.0.0425.04) 
05.12.2006 г.

К78-035 БЭ-В
(200.6.0.0424.04) 
05.12.2006 г.

К78-036 БР
(200.9.0.0436.05) 
январь 2009 г.

К78-039-БУ-В
(200.9.0.0442.03) 
27.05.2009 г.

К78-039-БУ/БЭ-Г
30.06.2009 г.
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